
H 5aHK AiojHOHepHoe O6mecTBO «C6ep6aHK POCCHH»
OT^ET O OHHAHCOBOM IIOAO5KEHHH

(B mucMuax meme)

30anpeAx2013

AKTHBW
cpeAcrea H HX 3KBHBaAeHTbi

CpeAcroa B Apyrnx Samcax
KpCAHTbl H aBaHCbl KAHCHTaM

n,eHHbie 6yMara:
B HaAHMHH AAfl npOAa>KH

noranieHHH
AKTHBH no TeKymewy KOpnoparirBHOMy noAoxoAHOMy HaAory
OcHOBHbie CpCACTBa
HeMarepHaAbHbie
nponne
Hroro

O6H3aTCAbCTBa
CpCACTBa KpCAHTHblX
CpeACTBa KopnopaTHBHbix KYVHCHTOB
CpCAcrsa dj)H3HHecKHX AHH;
BbinymeHHbie AOAroBbie iieHHbie 6yMarH

Ba no OTCpo^eHHOMy noAoxoAHOMy naAory

liroro

KanHTaA
y<rraBHbiH

HepacnpeAeACHHaa
HTOFO

KanHTaA H

HypManGeroBa A. A.

H. A.

31 AeKa6pa 2012

148 819 615

17 890 295

549 046 254

82 433 468

7 855 824
544 033

19 519 702

3 048 820

8 924 715
838 082 726

93 871 521

456 233 534

154 644 771

30 764 422

3 199 753

6 416 723

745 130 724

44 000 000

15 757 503

33 194 499

92 952 002

92 659 068

2 077 932

517 039 173

83799713

7 950 954
544 650

17 420 612

3 067 405

3 144 509

727704016

104 393 194

384 986 412

119658294

24 790 572

3 242 503

2 372 729

639 443 704

44 000 000

16315292

27 945 020

88 260 312

838 082 726 727704016

3aMecTiiTCAb

3aMecrHTeAb FAaBHoro ByxraATepa


